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GRADUATORIE DEFINITIVE DI UTILIZZAZIONE DI DOCENTI DI EDUCAZIONE MUSICALE E DI 

STRUMENTO CON CONTRATTO A T. I.  NELLE  CLASSI DEL LICEO MUSICALE DI BRINDISI  A. S. 2013-14 

 

DOCENTI TITOLARI IN PROVINCIA 

 

MATERIA DI INSEGNAMENTO: CHITARRA 

COGNOME NOME DATA NASCITA E PR. TITOLARITA PUNTEGGIO 

LEONE GAETANO 10.12.1965 BR AB77 79 
 conferma art. 6 

bis/comma 11 

ipotesi CCNI 

CALO’  GIOVANNI 10.09.1975  BR AB77 40 * 

AVELLIS FRANCESCO 10.03.1984  TA AB77 35* 

 

MATERIA DI INSEGNAMENTO: CLARINETTO 

COGNOME NOME DATA NASCITA E PR. TITOLARITA PUNTEGGIO 

SPINELLI COSIMO 25.07.1965  BR AC77 143 

BAGNATO ANTONIO 03.12.1960  BR AC77 114 
 conferma art. 6 

bis/comma 11 

ipotesi CCNI 

SAPONARO LUIGI 27.07.1970  BR AC77 52 

 

MATERIA DI INSEGNAMENTO: CORNO 

COGNOME NOME DATA NASCITA E PR. TITOLARITA PUNTEGGIO 

ANTELMI DOMENICO 12.08.1956 BR AD77 201   

 

 

MATERIA DI INSEGNAMENTO: OBOE 

COGNOME NOME DATA NASCITA E PR. TITOLARITA PUNTEGGIO 

SPINA ANNA RITA 26.12.1965  TA AH77 103  * 

 

 

MATERIA DI INSEGNAMENTO: PERCUSSIONI 

COGNOME NOME DATA NASCITA E PR. TITOLARITA PUNTEGGIO 

DONATEO ENRICO 03.06.1972 LE   AI77 39 

 

 

MATERIA DI INSEGNAMENTO: PIANOFORTE 

COGNOME NOME DATA NASCITA E PR. TITOLARITA PUNTEGGIO 

EPIFANI MARIA ANTON. 26.04.1957 BR AJ77 215 
conferma art. 6 

bis/comma 11 

ipotesi CCNI 

CARROZZO FRANCESCO 22.02.1968  BR AJ77 131 

NOSCHESE GRAZIA  RITA 19.01.1966  BR AJ77 91 

CHIRILLI  EMMA 13.04.1972  BR AJ77 57 

GIGLIOLA COSIMO 21.11.1972  BR AJ77 53 * 

LEONE SERENELLA 18.09.1962  RM AJ77 35 * 
 

 

MATERIA DI INSEGNAMENTO: SASSOFONO 

COGNOME NOME DATA NASCITA E PR. TITOLARITA PUNTEGGIO 

RUSSO DANILO 09.09.1981  RC AK77 60* 

 

 

MATERIA DI INSEGNAMENTO: TROMBA 

COGNOME NOME DATA NASCITA E PR. TITOLARITA PUNTEGGIO 

LACIRIGNOLA MINO 25.07.1957 EE AL77 185 

ALOISIO MICHELE 09.12.1966 BA AL77 111 



 

MATERIA DI INSEGNAMENTO: TROMBONE 

COGNOME NOME DATA NASCITA E PR. TITOLARITA PUNTEGGIO 

ALOISIO MICHELE 09.12.1966 BA AL77 111 
conferma art. 6 

bis/comma 11 

ipotesi CCNI 

 

 

MATERIA DI INSEGNAMENTO: VIOLINO 

COGNOME NOME DATA NASCITA E PR. TITOLARITA PUNTEGGIO 

SEMERARO VITALBA 01.03.1975  BA AM77 77 

BODINI ANILA 24.10.1974  EE AM77 15 * 
 

 

MATERIA DI INSEGNAMENTO: STORIA DELLA MUSICA 

COGNOME NOME DATA NASCITA E PR. TITOLARITA PUNTEGGIO 

EPIFANI MARIA ANTON. 26.04.1957 BR AJ77 215 

CAVALLO CINZIA 02.04.1957 BR A061 139 
 

 

MATERIA DI INSEGNAMENTO: LABORATORIO MUSICA D’INSIEME 

COGNOME NOME DATA NASCITA E PR. TITOLARITA PUNTEGGIO 

EPIFANI MARIA ANTON. 26.04.1957 BR AJ77 215 

ANTELMI DOMENICO 12.08.1956 BR AD77 201 

SPINELLI COSIMO 25.07.1965 BR AC77 143 

CARROZZO FRANCESCO 22.02.1968  BR AJ77 131 

BAGNATO ANTONIO 03.12.1960 BR AC77 114 
conferma art. 6 

bis/comma 11 

ipotesi CCNI 

ALOISIO MICHELE 09.12.1966 BA AL77 110 

NOSCHESE GRAZIA  RITA 19.01.1966 BR AJ77 91 

LEONE GAETANO 10.12.1965 BR AB77 79 

SEMERARO VITALBA 01.03.1975 BA AM77 77 

CHIRILLI  EMMA 13.04.1972 BR AJ77 57 

SAPONARO LUIGI 27.07.1970  BR AC77 52 

DONATEO ENRICO 03.06.1972 LE   AI77 39 

SPINA ANNA RITA 26.12.1965  TA AH77 103 * 

RUSSO DANILO 09.09.1981  RC AK77 60* 

AVELLIS FRANCESCO 10.03.1984  TA AB77 35 * 

BODINI ANILA 24.10.1974  EE AM77 15 * 

 

N.B.  I docenti contrassegnati con * sono iscritti in coda ai sensi delle disposizioni di cui al punto 8 dell’art. 6 bis 

dell’ipotesi di   C.C.N.I.   

 

DOCENTI  ESCLUSI 

 

COGNOME NOME DATA NASCITA E PROV. 

 

MOTIVAZIONE 

CARPARELLI ROSARIO 16.06.1957  BR Docente privo del requisito dell’insegnamento 

previsto ( nota  n.1allegato E citato dall'art. 6 

bis ipotesi C.C.N.I) 

CAVALLO  CINZIA 02.04.1957  BR Docente esclusa dall’insegnamento di 

Pianoforte poiché non è in possesso del   

requisito di servizio richiesto 

CUCINELLI MARISTELLA 09.12.1971  BR Docente titolare sul sostegno (art. 6 bis-

comma 1ipotesi  C.C.N.I.) 

GIACOBBE DORIA 26.03.1972  TA Docente titolare in altra provincia  in cui  

è attivo il Liceo Musicale 

GRECO CIRO 27.04.1962  BR Docente privo del requisito dell’insegnamento 

previsto ( nota  n.1allegato E citato dall’ art. 6 

bis ipotesi C.C.N.I) 

LEO DANILO ANTONIO 06.08.1966  BR 

 

Docente non di ruolo  

QUARTA CARMELO 03.11.1958  BR Docente  privo del requisito 

dell’insegnamento previsto ( nota  n.1allegato 

E citato dall’ art. 6 bis ipotesi C.C.N.I) 
 

               F.to   IL DIRIGENTE 

ML/                     FRANCESCO   CAPOBIANCO 


